
UCHWAŁA NR XLIV/247/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 24 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na budowę kanalizacji sanitarnej 

z przebudową sieci wodociągowej w mieście Skórcz – etap IV i V 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§  1 .  1. Postanawia się  zaciągnąć  kredyt długoterminowy na realizację  zadania pn. „Budowa

kanalizacji sanitarnej z przebudową sieci wodociągowej w mieście Skórcz – etap IV i V do kwoty  
880 000 zł, z tego: 

2. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą dochody gminy w latach 2013-2020.  

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Skórcz do dokonania czynności formalno-prawnych związanych

z zaciągnięciem powyższego kredytu, w tym do ustalenia odpowiedniej formy dopuszczalnych prawem
zabezpieczeń kredytu.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

- w roku 2010 – 80 000 zł

- w roku 2011 – 500 000 zł

- w roku 2012 – 300 000 zł

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: GWMFZ-DIAJN-ZYTTE-DVOQH-JGWFH. Podpisany. Strona 1 / 1




